
ZARZĄDZENIE Nr 308/17 

WÓJTA GMINY STRZELECZKI 

z dnia 4 maja 2017 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Strzeleczki z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działal-

ności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 ze zm.)1) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239 ze. zm.)2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Strzeleczki sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr XV/83/15 Rady 

Gminy Strzeleczki z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 

Strzeleczki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. 

§ 2. Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ww ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ww ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 573. 

Id: 5369FFB3-CEB6-4A90-82EA-E9C736F5273C. Projekt Strona 1




